FlIłHYKA
NEWSKIEGO TOWARZYSTWA
■min

w St Petersburgu,
nadsyła ciągle świeże i znaczne transporty

Świec Stearynowych Newskich
■9o Składu mego w Warszawie,

przy ulicy Leszno, Nr 24.

Bernard Dekler.

- PROGRAM KONCERTU Nikodema Fried
berga z współudziałem Panny Sslezygier i Pana Pi»w’
w Poniedziałek dnia 16 (28) Października 1872 roku w Sw
Resursy Obywatelskiej: 1) Fantazja na flet, BOhm, wyko*1’
koneertant; 2) a. Anioł dziecina, b. Groźna dziewczyn*, ®
Moniuszko, wykona Panna Szlezygier; 3) Fantazja z °P6r-
Mojżesz, Fole, wykona koneertant; 4) Virgo-Maria, melo®e
characteristiques, Ch. Obertilr, wykona na arf.e Pan Pistor
5) a.